Amsterdam aan de Westlandgracht 239, ten tijde van de splitsing in 

appartementsrechten kadastraal bekend gemeente  Sloten , sektie O, nummer 1453, 

groot een are vijf centiare; 

hierna tezamen aangeduid met: het ‘verkochte’. 

KOOPPRIJS 

De koopprijs van het verkochte bedraagt: 

een miljoen zestigduizend euro (€ 1.060.000,00) 

KWIJTING 

Met betrekking tot de betaling van bovengemelde een gedeelte van de koopprijs ad een 

miljoen euro  (€ 1.000.000,00) komen verkoper en koper  overeen dat deze door afstand om 

baat teniet gaat, onder de verplichting voor koper een  bedrag ter grootte van een miljoen

[...]

akkoord gegaan 

OVERDRACHTSBELASTING 

Wegens de levering van het verkochte is overdrachtsbelasting verschuldigd. De 

overdrachtsbelasting komt voor rekening van koper. 

De grondslag voor de overdrachtsbelasting inzake de onderhavige overdracht bedraagt een 

miljoen achtenvijftigduizend vierhonderdvijftig euro (€ 1.058.450,00) 

Hierover is aan overdrachtsbelasting verschuldigd: twee procent (2%) zijnde een bedrag van 

eenentwintigduizend éénhonderdnegenenzestig euro (€ 21.169,00).. 

WOONPLAATS 

Verkoper en koper kiezen voor de uitvoering van deze akte, waaronder begrepen de 

inschrijving daarvan in de Openbare Registers, alsmede voor aangelegenheden betreffende de 

overdrachtsbelasting, woonplaats ten kantore van de bewaarder van deze akte.